[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.08.2021

	№
	130

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 23.07.2021 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «Надежда Кировской области» за высокие спортивные достижения и победу в Суперфинале Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» ПЕТРЕНКО Максима Григорьевича, спортсмена муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва № 1 города Кирово-Чепецка Кировской области, капитана юношеской сборной команды Кировской области по баскетболу.
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]